

02/07/2021

Con fecha: 02/07/2020

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	81		367,820.82
UPS	10	645.00	6,450.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	8,318.00	24,954.00
DISCO DURO	1	3,958.33	3,958.33
MONITOR	1	982.00	982.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	13,495.00	13,495.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	8,680.00	17,360.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	11,500.00	23,000.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	11	6,275.00	69,025.00
UPS	15	663.45	9,951.75
NOTEBOOK	2	12,461.54	24,923.08
COMPUTADORA PORTATIL	3	12,035.00	36,105.00
SCANER	3	8,100.00	24,300.00
DISCO DURO	1	1,165.00	1,165.00
DISCO DURO	1	4,580.00	4,580.00
SCANER	3	7,950.00	23,850.00
UPS	2	6,350.00	12,700.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	9,158.33	18,316.66
UPS	12	550.00	6,600.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	7,537.00	37,685.00
SCANER	1	8,420.00	8,420.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	15		37,306.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	2,599.00	5,198.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	2,790.00	8,370.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,695.00	2,695.00
IMPRESORA	2	4,630.00	9,260.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	650.00	1,950.00
IMPRESORA	2	826.50	1,653.00
IMPRESORA	2	4,090.00	8,180.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	87		124,504.00
MUEBLE DE MADERA	1	3,650.00	3,650.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	2,200.00	2,200.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	2,100.00	2,100.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	3,198.00	3,198.00
MUEBLE DE MADERA	1	3,800.00	3,800.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	1	3,200.00	3,200.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	9,800.00	9,800.00
MUEBLE DE MADERA	74	790.00	58,460.00
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA	2	2,698.00	5,396.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	6,900.00	6,900.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	3,400.00	3,400.00
MUEBLE DE MADERA	1	18,600.00	18,600.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	3,800.00	3,800.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	71		45,960.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	566.00	5,660.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	60	640.00	38,400.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,900.00	1,900.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	12		19,088.00
VENTILADOR TIPO TORRE	6	599.00	3,594.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	549.00	1,098.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	4	3,599.00	14,396.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	120		96,038.00
SILLA PLEGABLE DE ARMAGON DE METAL	6	356.00	2,136.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	900.00	1,800.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	8	790.00	6,320.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	680.00	1,360.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	8	898.00	7,184.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	4	3,198.00	12,792.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	13	898.00	11,674.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	10	1,290.00	12,900.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	8	580.00	4,640.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	620.00	1,240.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	30	356.00	10,680.00
MESA PLEGABLE DE ARMAGON DE METAL	5	860.00	4,300.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	2	850.00	1,700.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	699.00	2,097.00
ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE " L " CON PANTALLA DIVISORIA CON ARCHIVO ROBOT	1	1,295.00	1,295.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,998.00	2,998.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	7	575.00	4,025.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	890.00	5,340.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	259.00	259.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,298.00	1,298.00
OTROS	1		389.00
ROTULADORA ELECTRICA	1	389.00	389.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	1		605.00
DISCO DURO EXTERNO	1	605.00	605.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

Elaboro

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	6		34,006.66
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	6,333.33	12,666.66
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	7,745.00	15,490.00
ROTAFOLO DE ALUMINIO	1	1,550.00	1,550.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	4,300.00	4,300.00
EQUIPOS DE TELEVISION	1		4,098.00
GRABADOR DE VIDEO DIGITAL (DVR)	1	4,098.00	4,098.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			38,104.66

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	26		48,350.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	5	1,600.00	8,000.00
PLANTA TELEFONICA	3	2,000.00	6,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	17	550.00	9,350.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	25,000.00	25,000.00
EQUIPO DE RADIO	6		7,800.00
RADIO COMUNICADOR	6	1,300.00	7,800.00
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	6		10,500.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	3	2,450.00	7,350.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	3	1,050.00	3,150.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	3		10,833.33
SWITCH	1	5,333.33	5,333.33
PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO MULTIPROPÓSITO	2	2,750.00	5,500.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			77,483.33

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-213-00	FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA A	02/07/2021
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	5		9,146.00
HORNO MICROHONDAS	1	800.00	800.00
HORNO MICROHONDAS	2	2,974.00	5,948.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,199.00	2,398.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	2		10,500.00
RACK	1	8,500.00	8,500.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	2,000.00	2,000.00
OTROS EQUIPOS	31		27,703.95
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,699.95	2,699.95
EXTINTORES	1	2,850.00	2,850.00
CAMARA DE SEGURIDAD	14	914.00	12,796.00
GENERADOR DE TONOS	1	580.00	580.00
RELOJ LECTOR DIGITAL	1	2,228.00	2,228.00
EXTINTORES	6	625.00	3,750.00
EXTINTORES	7	400.00	2,800.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			47,349.95
TOTAL ==>	492		878,126.76

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA